



## Sobota z kampanią w tle. "Jedynka" lewicy w Iławie

data aktualizacji: 2015.10.03



**Zaplanowane na 25 października wybory parlamentarne coraz bliżej. Również w mieście nad Jeziorakiem przedwyborcza kampania trwa w najlepsze. Iławę odwiedziła w sobotę Małgorzata Prokop-Paczkowska, "jedynka" na liście Zjednoczonej Lewicy w naszym okręgu wyborczym. Towarzyszyli jej najbliżsi współpracownicy z partii Twój Ruch.**

Wycofanie ze szkół finansowanych z budżetu państwa lekcji religii i ochrona świeckości instytucji państwowych, wprowadzenie minimalnego wynagrodzenia za godzinę pracy w wysokości 15 zł, likwidacja umów śmieciowych, wreszcie wzrost nakładów na służbę zdrowia - to główne postulaty Zjednoczonej Lewicy w zbliżających się wyborach parlamentarnych, które "jedynka" tej listy w okręgu elbląskim, Małgorzata Prokop-Paczkowska, przedstawiła w Iławie w sobotę, 3 października, podczas spotkania z iławskimi dziennikarzami, które odbyło się w pobliżu Galerii Jeziorak.

Kandydatka jest członkinią partii Twój Ruch, na co dzień mieszka w Szczecinie, ale w okręgu elbląskim nie czuje się tzw. "spadochroniarzem". Jak tłumaczyła, z regionem (a dokładniej z Elblągiem) związana była jej rodzina.

Pewne zdziwienie mógł wzbudzić fakt, że w spotkaniu nie uczestniczył nikt z lokalnych środowisk lewicowych. Zaproszeni zostali kandydaci do Sejmu z listy Zjednoczona Lewica, jednak nie mogli oni uczestniczyć w konferencji z powodów zawodowych i osobistych.

- Każdy kandydat ma prawo do organizowania własnych spotkań, a obowiązkiem "jedynek" jest aktywność i prowadzenie kampanii na rzecz całej listy - komentowała Prokop-Paczkowska. - Ja trwającej kampanii wyborczej poświęcam cały swój czas.

Kandydatkę na posłankę dopytywaliśmy też o stosunek wobec szeroko obecnie dyskutowanej kwestii przyjmowania w Polsce uchodźców, również w kontekście protestu "Hawa przeciwko imigrantom", który odbył się w naszym mieście w ostatnim czasie.

- Jestem zwolenniczką przyjmowania uchodźców - odpowiedziała Prokop-Paczkowska. - My Polacy, przez wieki z różnych powodów korzystaliśmy i do dziś korzystamy z pomocy innych krajów.

Kandydatka mówiła również o powodach, dla których pięć lat temu rozpoczęła swoją polityczną aktywność.

- Jestem w polityce po to, żeby PiS nigdy ponownie nie doszedł do władzy - stwierdziła, przyznając, że, by zapobiec powrotu do idei IV RP, lewica byłaby gotowa "nawet na koalicję z PO".

Kandydatka Zjednoczonej Lewicy zapowiedziała też, że przed zaplanowanymi na 25 października wyborami jeszcze odwiedzi Iławę. Kolejne spotkanie odbędzie się prawdopodobnie z udziałem lokalnych środowisk lewicowych i będzie polegało także na bezpośrednich rozmowach z mieszkańcami.

Fot. Info Iława. Małgorzata Prokop-Paczkowska (po prawej) i jej najbliżsi współpracownicy z partii Twój Ruch.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49212-sobota-z-kampania-w-tle-jedynka-lewicy-w-ilawie>